REQUERIMENTO  DE INFORMAÇÕES  Nº           DE 2004
(Do Sr. EDSON DUARTE)

     Solicita ao Sr. Ministro da Integração Nacio-
nal, Ciro Gomes, informações sobre o projeto
técnico de transposição do Rio São Francisco.

Senhor Presidente

Requeremos a Vossa Excelência, com base no Art. 50 da Constituição Federal e
na forma do Art. 24, Inciso V, e 115 do Regimento Interno, que sejam solicitadas
ao Excelentíssimo Senhor Ministro da Integração Nacional, Ciro Gomes, em
meio digital (disquete/CD), ou, em último caso, em forma de texto impresso, có-
pia do projeto técnico de transposição do rio São Francisco, com suas di-
versas variantes.

Sala das Sessões,            outubro de 2004

EDSON DUARTE
Deputado Federal  (PV-BA)